№ 48-12/13 оказываемых услуг, предназначенных для 

официального использования Заказчиком, увеличена цена Договора 

пропорционально дополнительно выполняемому объему таких услуг и 

продлен срок исполнения Договора по 31.01.2015 года. 

Новая цена Договора составляет 194 974 000,00 (сто девяносто четыре 

миллиона девятьсот семьдесят четыре тысячи) рублей 00 копеек, НДС 0%.